2018 88

关于下达 2018 年政府购买学前教育服务

补助资金的通知

县教育局：

根据州财政局《关于下达 2018 年政府购买学前教育服

务补助资金的通知》（玉财行字[2018]556 号）文件精神，

经研究，现下达 2018 年政府购买学前教育服务补助资金 291

万元（详见附表）。请增列 2018 年收入分类科目：1100399，

其他收入；支出功能分类科目： 2050201，学前教育；政府

预算支出经济分类科目：50299，其他商品和服务支出；50306，

设备购置；部门预算经济分类科目：30299，其他商品和服

务支出、31002，办公设备购置。

附件：2018 年政府购买学前教育服务补助资金分配表

2018 年政府购买学前教育服务补助资金分

配表

单位：万元

地区 幼儿园

园数

在园幼儿

数

购买保教

岗位数

省级补

助资金

资金总计（万

元）

囊谦县 35 2857 346 291 291